
OKR.0050.38.2018 

 

Zarządzenie Nr 38/2018 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 22 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349)  
 

Wójt Gminy Wodynie  zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

Podaje się, w formie obwieszczenia, do wiadomości wyborców informację o wykazie miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

§ 2 

 

Obwieszczenie o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

1. Jeden egzemplarz obwieszczenia, o którym mowa w  § 1 przekazuje się niezwłocznie 

Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega rozplakatowaniu na terenie Gminy 

Wodynie. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Wodynie 

                                                                                                      

                                                                                                       /-/ Wojciech Klepacki 
 


